
Projekt

z dnia  12 grudnia 2014 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR III/.../14
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie składu liczbowego i osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Augustowie

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Augustowie w liczbie ....... osób i w składzie:
1) 
2) 
3) 
4) 
5) 
6) ....................................

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz
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